CBExperience 03/02/24 .
Autodromo Capuava \(%ss

CB Experience 03/02/24

Track CB Experience Circuito Capuava 2,660 Km ._._.
7B 03/02/2024 13:47- -.....
Qualificagao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:49.499 +1.731 15:23:31.524
(21) FELIPE CRUZ TAKARA 4 1:47.768 ‘ - 15:25:19.292
1 1:53.952 +17.634 15:21:04.404 5 1:48.600 +0.832 15:27:07.892
2 3:39.416  +2:03.098 15:24:43.820 6 1:48.437 +0.669 15:28:56.329
3 1:42.321 +6.003 15:26:26.141
4 1:36.318 - 15:28:02.459 (5) ANTONIO ALVES BARRETO LUN
1 1:56.370 +5.170 15:19:16.854
(62) ALEX SILVA 2 1:52.118 +0.918 15:21:08.972
1 1:41.496 +2.809 15:18:47.671 3 1:51.518 +0.318 15:23:00.490
2 1:38.687 - 15:20:26.358 4 1:52.257 +1.057 15:24:52.747
3 1:39.645 +0.958 15:22:06.003 5 1:51.200 - 15:26:43.947
4 1:39.054 +0.367 15:23:45.057 6 1:52.387 +1.187 15:28:36.334
(65) LEANDRO SANTOS
1 1:47.069 +6.775 15:18:40.239
2 1:40.886 +0.592 15:20:21.125
3 1:43.212 +2.918 15:22:04.337
4 1:40.294 - 15:23:44.631
5 1:43.059 +2.765 15:25:27.690
(3) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:49.093 +7.316 15:17:29.155
2 1:46.003 +4.226 15:19:15.158
3 1:45.342 +3.565 15:21:00.500
4 1:41.965 +0.188 15:22:42.465
5 1:42.821 +1.044 15:24:25.286
6 1:41.777 - 15:26:07.063
7 1:42.232 +0.455 15:27:49.295
(18) EWERTON LUIZ MALAGUTTI
1 1:47.106 +5.189 15.19:04.815
2 1:43.709 +1.792 15:20:48.524
3 1:43.115 +1.198 15:22:31.639
4 1:42.340 +0.423 15:24:13.979
5 1:41.917 - 15:25:55.896
6 1:43.818 +1.901 15:27:39.714
(40) MATEUS LUCCA
1 2:00.733 +16.724 15:19:19.186
2 1:51.288 +7.279 15:21:10.474
3 1:48.180 +4.171 15:22:58.654
4 1:44.500 +0.491 15:24:43.154
5 1:44.009 - 15:26:27.163
6 1:47.790 +3.781 15:28:14.953
(70) CARLOS WRACING
1 1:50.829 +6.213 15:18:03.076
2 1:47.301 +2.685 15:19:50.377
3 1:44.616 - 15:21:34.993
(12) CLEITON ALMEIDA
1 2:03.354 +16.439 15:19:12.785
2 1:50.099 +3.184 15:21:02.884
3 1:49.576 +2.661 15:22:52.460
4 1:47.183 +0.268 15:24:39.643
5 1:46.915 - 15:26:26.558
6 1:47.780 +0.865 15:28:14.338
(28) JOAO ZUAID DIAS SOARES
1 1:55.255 +7.487 15:19:52.420
2 1:49.605 +1.837 15:21:42.025
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